
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: SOLICITUD DE DIPLOMA

 
VISTO: 

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL VICEDECANO DE LA
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE

Artículo 1°. -  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 118 pg 13

Carrera: 016 - Especialización en Planificación y Diseño del Paisaje

Título: 6546 - Especialista en Planificación y Diseño del Paisaje

Apellido y Nombres: FILIPPIN, ARYDIA

  Documento:    Nacionalidad:    Fecha Nacimiento:    Ingreso:    Fecha Ingreso:    Fecha Egreso:  
DNI 

30.033.254
Argentina 16/02/1983 2018 19/03/2018 21/05/2024

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.

OF/.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Agosto de 2024
	numero_documento: RD-2024-766-E-UNC-DEC#FAUD
		2024-08-13T21:10:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-14T11:40:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-14T11:40:35-0300
	GDE UNC




